as obrigações da contratada são aquelas
previstas no Termo de Referência, notadamente no Item 11. OBRIGAÇÕES DA SEGURADORA
CONTRATADA de Termo de Referência.

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO:  Pelo prestação dos serviços objeto deste contrato, a Contratante pagará

à Contratada o valor de R$57.300,00 (cinquenta e sete mil e trezentos reais), nos termos do Item 09.
ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO do Termo de Referência.
§ 1º: O preço contratado não será reajustado até que transcorra o prazo de 12 (doze) meses, a contar de
10/01/2023, data de apresentação da proposta, conforme legislação vigente, ressalvada a previsão